

VTN Invest ApS
Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 04 72 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Vinh Tan Jens Nguyen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VTN Invest ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 39 04 72 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vinh Tan Jens Nguyen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	VA Investment ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154.094 kr. mod 9.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.516 kr. mod -108.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet er betinget af, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet i form af kapitalindskud eller ved forbedret fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	154.094	9.662
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	203.075
2 Personaleomkostninger	<u>-181.420</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-27.326	212.737
Andre finansielle indtægter	26.134	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-124.348</u>	<u>-362.891</u>
Resultat før skat	-125.540	-150.154
Skat af årets resultat	<u>9.024</u>	<u>41.235</u>
Årets resultat	<u>-116.516</u>	<u>-108.919</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.516</u>	<u>-108.919</u>
Disponeret i alt	<u>-116.516</u>	<u>-108.919</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	12.362.255	7.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.362.255</u>	<u>7.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.362.255</u>	<u>7.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.512	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.067
Andre tilgodehavender	1.010.588	35.920
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.100</u>	<u>55.987</u>
Likvide beholdninger	<u>2.386.182</u>	<u>1.246.394</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.398.282</u>	<u>1.302.381</u>
Aktiver i alt	<u>15.760.537</u>	<u>8.302.381</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-339.541	-223.024
	Egenkapital i alt	<u>-289.541</u>	<u>-173.024</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	76.331	85.355
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.331</u>	<u>85.355</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.921.511	3.231.499
	Deposita	105.250	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.026.761</u>	<u>3.231.499</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	288.097	148.364
	Gæld til pengeinstitutter	73.207	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.485	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.990.187
	Anden gæld	8.579.197	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.946.986</u>	<u>5.158.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.973.747</u>	<u>8.390.050</u>
	Passiver i alt	<u>15.760.537</u>	<u>8.302.381</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-223.025	-173.025
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-116.516</u>	<u>-116.516</u>
	<u>50.000</u>	<u>-339.541</u>	<u>-289.541</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet er betinget af, at der tilføres de nødvendige økonomiske ressourcer til selskabet i form af kapitalindsud eller ved forbedret fremtidig indtjening.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>181.420</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	124.348	362.891
	<u>124.348</u>	<u>362.891</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	6.579.547	9.373.675
Tilgang i årets løb	5.362.255	297.957
Afgang i årets løb	0	-3.092.085
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.941.802</u>	<u>6.579.547</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	420.453	214.000
Årets regulering til dagsværdi	0	206.453
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>420.453</u>	<u>420.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>12.362.255</u>	<u>7.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.209.608	288.097	6.921.511	5.929.158
Deposita	105.250	0	105.250	105.250
	<u>7.314.858</u>	<u>288.097</u>	<u>7.026.761</u>	<u>6.034.408</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 12.362 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VA Investment ApS, CVR-nr. 42831204, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
